92, 93, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 

114, 116, 117, 118, 119, 122, 123, 124, 126, 127, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 147, 151, 152, 

153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 165, 166, 167, 168, 169, 175, 176, 177, 178 e 

179 no valor total de R$ 2.523.298,55 (dois milhões quinhentos e vinte e três mil duzentos e 

noventa e oito reais e cinquenta e cinco centavos) e DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS LTDA nos lotes 1, 2, 3, 4, 5, 6, 13, 16, 19, 39, 51, 54, 59, 62, 66, 71, 72, 73, 

81, 82, 94, 115, 120, 121, 125, 128, 129, 130, 131, 132, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 

148, 149, 150, 163, 164, 170, 171, 172, 173 e 174 no valor total de R$ 1.223.753,82 (um milhão 

duzentos e vinte e três mil setecentos e cinquenta e três reais e oitenta e dois centavos). 

Vista aos interessados na Secretaria da Prefeitura, para, querendo, manifestarem-se. 

Prefeitura de Lajinha-MG, 15 de setembro de 2025. 

A presente publicação do Processo Licitatório nº 000064/2025, Modalidade PREGÃO